[image: image2.png]

Администрация  ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «05» декабря 2017  года
    № 711
О внесении изменений в План мероприятий («дорожную карту»)

«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры муниципального образования

ЗАТО Видяево», утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 15.04.2013 № 252
В соответствии с распоряжениями Правительства Мурманской области               от 16.11.2017 № 284-РП «О внесении изменений в План мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры Мурманской области», в целях формирования единой государственной культурной политики
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в План мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленной на повышение эффективности сферы культуры ЗАТО Видяево» (далее – План мероприятий), утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 15.04.2013 № 252 (в редакции постановления от 29.05.2017 № 338), изложив приложение к  Плану мероприятий согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» (без приложения) со ссылкой о размещении полного текста постановления на официальном сайте ЗАТО Видяево.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава ЗАТО Видяево                                                                  В.А. Градов
[image: image1]